МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

От   28.04.2020 года                                                                                                    № 10

О назначении члена Общественной палаты
Мышкинского муниципального района

На основании Устава Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области, в соответствии с Положением «Об Общественной палате Мышкинского муниципального района», утвержденным решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.04.2016года №18,  постановлением Администрации Мышкинского  муниципального района от 23.01.2020 №14 «О начале формирования четвертого  состава Общественной палаты Мышкинского муниципального района», Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Назначить  членом Общественной палаты Мышкинского муниципального района от Охотинского сельского поселения:
- ДЬЯЧЕНКО АЛЕВТИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ – пенсионерку, 10.07.1953 года
 рождения, проживающую по адресу : 152835 Ярославская область Мышкинский район
поселок Юхоть улица Сосновая дом 7 квартира 2, имеет звание «Отличник народного
просвещения».
2.Направить настоящее решение в уполномоченные органы Администрации Мышкинского муниципального района.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Охотинского
сельского поселения                                                                     М.Е.Борошнева